
Pag. 01/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024

EXTRATO DO CONTRATO  N°  89/2024  PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº  102/2024  PREGÃO PRESENCIAL  Nº  
42/2024 
PARTES – Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a WM ENGENHARIA LTDA .
OBJETO DA LICITAÇÃO – Contratação de Empresa Especializada na Prestação do Serviço de Iluminação Decorativa,  
Locação, Fornecimento, Instalação, Manutenção e Retirada de Objetos e Enfeites Natalinos Cuja Descrição dos Serviços  
Compreende:  Confeccionar,  Produzir,  Montar,  Instalar,  Fornecer,  Manter  e  Desmontar  a  Iluminação Decorativa e  
Cenográfica  para  as  Festividades  de  Natal,  com  o  fornecimento  total  de  material  e  serviços,  por  sua  própria  
responsabilidade técnica e operacional, no município de Douradina/MS , em conformidade com as descrições elencadas  
nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I – Termo de Referência / Anexo II – Proposta de Preços). 
DOTAÇÃO: 
08 FUNDO MUNICIPAL DE APOIO E INVESTIMENTO CULTURAL
08.017 FUNDO MUNICIPAL DE APOIO E INVESTIMENTO CULTURAL
13 CULTURA 
13.392 DIFUSAO CULTURAL 
13.392.0019 CULTURA DIREITO DE TODOS
13.392.0019.2021 PROMOVER E APOIAR EVENTOS FESTIVOS E CULTURAL 
339039000000 0005 Outros serviços de terceiros e pessoa jurídica  
VALOR: R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: 19/11/2024 a 19/05/2024.
FORO:  Itaporã – MS.
ASSINAM:  Jean Sérgio Clavisso Fogaça – Prefeitura Municipal  
Nivaldo Batista  Marques - pela Contratante  
Douradina – MS, 19 de novembro de 2024. 



Pag. 02/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024



Pag. 03/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024



Pag. 04/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024



Pag. 05/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024



Pag. 06/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024



Pag. 07/07
 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°902Ano:004Segunda-feira 25 de Novembro de 2024


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7

		2024-11-25T07:27:16-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS:33768218104




